

**TREUTH HOLDING APS**

Parallelvej 34  
3390 Hundested  
(CVR-nr. 31 17 16 79)

**Årsrapport for 2018**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. april 2019

---

Hans Treuth  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Treuth Holding ApS  
Parallelvej 34  
3390 Hundested

CVR-nr.: 31 17 16 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Hundested

### Direktion

Hans Treuth, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 71.984, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 933.368.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.266</b>	<b>-6.266</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-68.401	112.764
Finansielle indtægter		7.759	7.390
Finansielle omkostninger		-5.076	-4.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.984</b>	<b>109.352</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.984</b>	<b>109.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.401	112.764
Overført resultat		-3.583	-3.412
		<b>-71.984</b>	<b>109.352</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	883.296	951.697
Tilgodehavender i associerede virksomheder		162.945	155.186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.046.241</u></b>	<b><u>1.106.883</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.046.241</u></b>	<b><u>1.106.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.046.241</u></u></b>	<b><u><u>1.106.883</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		831.146	899.547
Overført resultat		-22.778	-19.195
<b>Egenkapital</b>	2	<b>933.368</b>	<b>1.005.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.266	6.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.606	95.265
Anden gæld		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.873</b>	<b>101.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.873</b>	<b>101.531</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.046.241</b>	<b>1.106.883</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	889.197	776.433
Årets resultat	<u>-68.401</u>	<u>112.764</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>820.796</u>	<u>889.197</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>883.296</u></u></b>	<b><u><u>951.697</u></u></b>

## NOTER

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	899.547	-19.195	1.005.352
Årets resultat	0	-68.401	-3.583	-71.984
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>831.146</b>	<b>-22.778</b>	<b>933.368</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporte nævnte.